

Darłowo na weekend 13-15 września

written by Alicja Nowak | 12 września 2024



W ten weekend mamy dla Was moc kulturalno-historycznych wydarzeń!

“Wojenne Pamiętniki Kobiet” - Zapiski z więzienia Gusty Draenger

Wojna, w powszechnym rozumieniu, była bliższa perspektywą mężczyźni. Przynajmniej do XX wieku. II wojna światowa i jej rewolucyjne, jak do tej pory, wtargnięcie przemocą w sferę życia cywilów spowodowało odkrycie dla nieznannej większości kobiet trudnej rzeczywistości wojennej.

*Miejska Biblioteka Publiczna im. Agnieszki Osieckiej w Darłowie
13 września, godz. 16:00*

[zobacz więcej](#)

Otwarcie wystawy malarstwa Ryszarda Lecha

„Malarstwo Ryszarda Lecha to niezwykle zjawisko na gruncie sztuki polskiej, uważany jest on bowiem za twórcę malarstwa pikselowego. W 1984 roku Ryszard Lech uznany został za najciekawszą indywidualność Salonu Wiosennego '84, a krytyk sztuki Jerzy Jurczyk wówczas napisał :

“Fenomen Lecha polega na bardzo oryginalnym połączeniu realizmu pejzażowego z językiem geometrii. Twórczość Ryszarda Lecha jest zjawiskiem osobliwym. Widz w pierwszej chwili jest zdetonowany tym, co ogląda. Szuka punktu odniesienia – klucza, przy pomocy którego można by otworzyć wieko, pod którym kryje się sens sztuki. Ale to jest trudne. Bo kto tak maluje? Może kompozycje Bernarda Buffeta. Architektura miast i ani jednej postaci ludzkiej, zarówno u jednego, jak i drugiego.”

Zamek Książąt Pomorskich w Darłowie
13 września, godz. 17:00

[zobacz więcej](#)

Europejskie Dni Dziedzictwa 2024 Darłowo

Zbliżamy się do Europejskich Dni Dziedzictwa pod ogólnopolskim hasłem „Szlaki, sieci, połączenia”. Hasłem zachodniopomorskich obchodów jest „Przestrzenie dziedzictwa”. Zapraszamy zatem do dziedzictwa Gryfitów – darłowskiego zamku na poznawanie/odkrywanie przeszłości.

Zamek Książąt Pomorskich w Darłowie
14 września, godz. 10:00

[zobacz więcej](#)

Procesja pokutno-błagalna ulicami miasta

16 września 1497 roku Darłowo nawiedziła największa w historii powódź morska, do dziś nazywana w zapiskach historycznych Niedźwiedziem Morskim, a kojarzona ze zjawiskiem fal tsunami. Od wielkiej fali mija już 527 lat.

Kościół pw. Wniebowzięcia NMP w Darłowie
14 września, godz. 18:00

[zobacz więcej](#)

Koncert piosenki duchowo - refleksyjnej z okazji Jubileuszu XX-lecia działalności grupy AA „Jutrzenka - Darłowo”

Grupa AA „Jutrzenka - Darłowo” z okazji swojego jubileuszu 20-tu lat działalności pragnie serdecznie zaprosić wszystkich zainteresowanych do udziału w koncercie piosenki duchowo - refleksyjnej w wykonaniu HANI.

Wydarzenie to połączone będzie ze świętowaniem dwóch dekad funkcjonowania grupy w Darłowie i będzie niosło za sobą subtelne treści informacyjno - edukacyjne. Wszystkich zainteresowanych zapraszamy na koncert i do udziału w wydarzeniu ważnym społecznie.

Kino Bajka Darłowo
15 września, godz. 15:00

[zobacz więcej](#)

André Rieu - wielki koncert na ekranie kina Bajka

Drodzy Widzowie informujemy, że z myślą o Was w miesiącu: wrzesień 2024 zaplanowaliśmy specjalne pokazy kinowe. W niedzielne, wczesne wieczory wrześniowe w lokalnym kinie będziecie mogli zobaczyć retransmisję nowego letniego koncertu z Maastricht mistrza André Rieu. To spektakularne widowisko muzyczne nosi tytuł „Potęga Miłości” i udowadnia, że muzyka jest miłością – o czym wie dokładnie maestro Rieu.

Kino Bajka Darłowo

15 września, godz. 18:00

[zobacz więcej](#)